DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 pazdziernika 2023 r.

Poz. 2346

ROZPORZADZENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 24 pazdziernika 2023 r.
zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie przekazania rozpoznawania innym wojewodzkim sadom administracyjnym

niektérych spraw z zakresu dzialania dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej,
Prezesa Zakladu Ubezpieczen Spolecznych oraz Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego

Na podstawie art. 13 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. — Prawo 0 postepowaniu przed sagdami administracyjnymi
(Dz. U. 22023 r. poz. 1634, 1705 i 1860) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie przekazania rozpozna-
wania innym wojewodzkim sagdom administracyjnym niektorych spraw z zakresu dziatania dyrektora Krajowej Informacji
Skarbowej, Prezesa Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych oraz Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego (Dz. U.
22020 r. poz. 1773 oraz z 2021 r. poz. 426) wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1) w tytule okreslenie przedmiotu rozporzadzenia otrzymuje brzmienie: ,,w Sprawie przekazania rozpoznawania innym
wojewodzkim sgdom administracyjnym niektorych spraw z zakresu dziatania Szefa Krajowej Administracji Skarbo-
wej, Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej, Prezesa Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych oraz Prezesa Kasy Rolni-
czego Ubezpieczenia Spotecznego”;

2) w§l
a) dotychczasowa tres¢ oznacza si¢ jako ust. 1,
b) wust. 1w pkt 1:
— wyraz ,,dyrektora” zastepuje si¢ wyrazem ,,Dyrektora”,
— uchyla sig lit. b,
c) dodaje si¢ ust. 2 w brzmieniu:
,»2. Rozpoznawanie spraw z zakresu dziatania:
1)  Dpyrektora Krajowej Informacji Skarbowej dotyczacych:

a) wigzacych informacji stawkowych, o ktorych mowa w art. 42a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku
od towardw i ustug (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570, 1598 i 1852),

b) wiazacych informacji akcyzowych, o ktéorych mowa w art. 7d ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. 0 podatku
akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542, 1598 i 1723),

€) wiazacych informacji taryfowych i wigzacych informacji o pochodzeniu, o ktorych mowa w art. 70 ust. 2a
ustawy z dnia 19 marca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1590 i 1598),



Dziennik Ustaw —2- Poz. 2346

2)  Szefa Krajowej Administracji Skarbowej dotyczacych:

a) wigzacych informacji stawkowych, o ktorych mowa w art. 42a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku
od towarow i ustug,

b) wiazacych informacji akcyzowych, o ktéorych mowa w art. 7d ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku
akcyzowym

— przekazuje si¢ Wojewodzkiemu Sagdowi Administracyjnemu w Opolu.”.

§ 2. Do spraw okreslonych w § 1 ust. 2 rozporzadzenia zmienianego w § 1, w ktorych skargi zostaly wniesione przed
dniem wejScia w zycie niniejszego rozporzadzenia i postepowanie nie zostato zakonczone przed tym dniem, stosuje si¢
przepisy rozporzadzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzadzeniem, z wyjatkiem spraw, w kto-
rych wyznaczono termin posiedzenia.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	z dnia 24 października 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazania rozpoznawania innym wojewódzkim sądom administracyjnym niektórych spraw z zakresu działania dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej, Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Prezesa Kasy Rolniczego ...
	Na podstawie art. 13 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1634, 1705 i 1860) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie przekazania rozpoznawania innym wojewódzkim sądom administracyjnym niektórych spraw z zakresu działania dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej, Prezesa Z...
	1) w tytule określenie przedmiotu rozporządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie przekazania rozpoznawania innym wojewódzkim sądom administracyjnym niektórych spraw z zakresu działania Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, Dyrektora Krajowej Informa...
	2) w § 1:
	a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1,
	b) w ust. 1 w pkt 1:
	– wyraz „dyrektora” zastępuje się wyrazem „Dyrektora”,
	– uchyla się lit. b,

	c) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
	„2. Rozpoznawanie spraw z zakresu działania:
	1) Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej dotyczących:
	a) wiążących informacji stawkowych, o których mowa w art. 42a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570, 1598 i 1852),
	b) wiążących informacji akcyzowych, o których mowa w art. 7d ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542, 1598 i 1723),
	c) wiążących informacji taryfowych i wiążących informacji o pochodzeniu, o których mowa w art. 70 ust. 2a ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1590 i 1598),
	2) Szefa Krajowej Administracji Skarbowej dotyczących:
	a) wiążących informacji stawkowych, o których mowa w art. 42a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług,
	b) wiążących informacji akcyzowych, o których mowa w art. 7d ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym
	– przekazuje się Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Opolu.”.



	§ 2. Do spraw określonych w § 1 ust. 2 rozporządzenia zmienianego w § 1, w których skargi zostały wniesione przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia i postępowanie nie zostało zakończone przed tym dniem, stosuje się przepisy rozporządzen...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda
	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-10-30T11:28:33+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-30T16:19:20+0100




